

単 価 合 意 書

令和 6 年 2 月 2 6 日に契約した R 5 下館 C C T V サーバ更新工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 9 月 9 日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成 1 7 5 3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局下館河川事務所長 青木 孝夫

受注者 住所 東京都千代田区飯田橋四丁目 5 番 1 1 号

氏名 東京システム特機株式会社 代表取締役 吉田 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		12,271,235	
CCTV設備						
		式	1		12,271,235	
CCTV監視制御装置						
		式	1		12,271,235	
CCTV管理サーバ						
		台	1	10,023,477	10,023,477	
画像回覧装置						
		台	1	1,210,015	1,210,015	
液晶テレビ(1)	43V型					
		台	1	186,431	186,431	
液晶テレビ(2)	32V型					
		台	1	48,400	48,400	
CCTVカメラ操作端末	ノート型					
		台	2	367,486	734,972	
HDMI EDID保持器						
		台	1	67,940	67,940	
機器単体費						
		式	1		12,271,235	
電子応用設備						
		式	1		338,932	
CCTV設備工						
		式	1		337,050	
CCTV監視制御装置設置工						
		式	1		221,815	
CCTV管理サーバ据付調整						
		台	1	71,713	71,713	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
画像回覧装置 据付調整		台	1	16,294	16,294	
既設画像回覧装置 移設調整		台	1	22,846	22,846	
液晶テレビ(1)設置	天吊り	台	1	32,751	32,751	
液晶テレビ(2)設置	机上	台	1	10,917	10,917	
CCTVカメラ操作端末 据付調整		台	2	33,647	67,294	
通信配線工		式	1		78,468	
通信屋内配線 ころがし配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー6 4P	m	215	353.8	76,067	
通信屋内配線 ころがし配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	7	343.1	2,401	
CCTV監視制御装置撤去工		式	1		27,292	
CCTV管理サーバ撤去		台	1	10,917	10,917	
液晶テレビ撤去	天吊り	台	1	16,375	16,375	
配管・配線撤去工		式	1		9,475	
屋内配線撤去	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P	m	63	150.4	9,475	
工場製品輸送工		式	1		1,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		1,882	
輸送(電気)	輸送 (電気)					
		式	0		0	
輸送(電気)	輸送 (電気) 追加機器含む					
		式	1		1,882	
直接工事費						
		式	1		338,932	
共通仮設費						
		式	1		32,479	
共通仮設費						
		式	1		1,109	
技術管理費						
		式	1		1,109	
電気通信施設DB(ETA登録用)データ作成費						
		式	1		1,109	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		31,370	
純工事費						
		式	1		371,411	
現場管理費						
		式	1		164,024	
機器間接費						
		式	1		2,296,340	
技術者間接費						
		式	1		90,527	
機器管理費						
		式	1		2,205,813	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		2,831,775	
一般管理費等		式	1		666,990	
工事価格		式	1		15,770,000	
消費税相当額		式	1		1,577,000	
工事費計		式	1		17,347,000	